احمد ضیا سپهر صدیقی:

## بمناسبت اول ماه می، روز همبسته گی جهانی طبقه کارگر

" روز همبسته گی جهانی طبقه کارگر، اول ماه می ۲۰۱۵، برابر با یازدهم ثور ۱۳۹۴ - خورشیدی، در حالی فرا میرسد. که طبقه کارگر در جهان کماکان در تضاد همیشه گی خود با دنیای سرمایه هر روزه به شکلهای مختلف در حال نبرد است."

### " ضرورت تشدید مبارزه برای کار و زنده گی شرافتمندانه! "

امسال از روز اول ماه می در حالی تجلیل به عمل می آید که طبقه کارگر جهانی خود را در شرایط بدتر و خطرناکتر می بیند، و بیشترین ضربات بحران اقتصادی جهانی را بدوش میکشد.